АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2007 г.  №  884

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района Саратовской области

от 01.08.2006 г. № 812

В целях координации деятельности органов местного самоуправления, заинтересованных организаций и общественных объединений по              профилактике правонарушений, руководствуясь Уставом Марксовского                 муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести в постановление администрации Марксовского                         муниципального района Саратовской области от 01.08.2006 г. № 812           «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений                   в Марксовском муниципальном районе» следующие изменения:

1. Приложение № 2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции (согласно приложению).

2. Пункт 4 вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Акимова С.А.».

3. Пункты 1,2 постановления администрации Марксовского муниципального района от 28.02.2007 г. №281 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 01.08.2006 г. № 812» считать утратившими силу.

Глава администрации

муниципального района
                   И.А. Панков

Проект внесен сектором по общественным отношениям

администрации Марксовского муниципального района.

Первый зам. главы администрации МР                                            Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации, руководитель

аппарата администрации МР                                                              С.А. Акимов

И.о. начальника отдела правового обеспечения

администрации МР                                                                           И.А.Кузьмина

Исполнитель

         О.М.Михеева

Приложение

к  постановлению администрации

Марксовского муниципального района

                                                                        № 884 от 08.06.2007 г.

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Марксовском муниципальном районе

	Акимов Сергей Алексеевич
	Заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Архипов Александр Николаевич
	Начальник милиции общественной безопасности Марксовского ГРОВД, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Михеева Ольга Михайловна
	Заведующая сектором по общественным отношениям администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Белявская Галина Михайловна
	Директор ГУ «Центр занятости населения г. Маркса» (по согласованию);

	Братищева Маргарита Федоровна
	Консультант, главный специалист администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации Марксовского муниципального района;

	Ембекова Людмила Александровна
	Зам. начальника отдела образования администрации Марксовского муниципального района;

	Емельяненко Ольга Анатольевна
	Главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ»;

	Ахлупкина Мария Викторовна
	Председатель Молодежного совета при главе Марксовского муниципального района (по согласованию)

	Копылов Михаил Юрьевич
	Начальник Управления социальной защиты населения Марксовского района Министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области (по согласованию);

	Рогулев Дмитрий Юрьевич
	Начальник отдела по спорту и туризму администрации Марксовского муниципального района;

	Иванова Зинаида Ивановна
	Зам. начальника отдела культуры и кино администрации Марксовского муниципального района;

	Жигайлова Ирина Викторовна
	Директор Центра внешкольной работы отдела образования администрации муниципального района;

	Сиротина Венера Владимировна
	Старший помощник прокурора Марксовской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

	Комарова Александра Стефановна
	Зам. главного редактора

 МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Заместитель главы администрации ММР,

руководитель аппарата администрации

Марксовского муниципального района                                          С.А. Акимов
\\Server1\маш_бюро\2007\Постановления\июнь\Pt33 050607 №884.doc